I-9 'Aetiorum epilogus': dialogum esse poetae (1-3) et Iovis (4-7) cum hymnorum clausula (8/9) cum edit. princ. et ceteris in ed. priore coniecti, sed in aliam opinionem me discussisse adnotavi Philol. 1932, 227 (recte iam oblocutus erat E. A. Barber Cl.R. 1923, 2). In v. 7 χαῖρε—έρχεν poeta ipse deum vel deam precatur (v. infra adn.) ut in v. 8 Iovem χαῖρε—cάω: dea est, si v. 3/4 σε—ἀγαθὴν ad eam spectat; sed hoc minime constat. Multas variasque coniecturas (quas diligentissime collegit H. Herter, Bursian 255, 140-4) h.l. omnes afferre non licet, sed v. supplementa supra in app. crit. laudata et adnot. infra ad singulos vv. I vocab. iamb. ante diaeresin elisione excusatur, sed v. etiam ad fr. 75, 23 2 Χαρίτων: Gratiarum mentio Aetion primum l. 1., imprimis fr. 7, 13 sq. revocat. ἀνασσα: potius Berenices esse quam Arsinoen cum aliis coniecti Philol. l.l. 228 (praesertim si Coma Berenices praecedit); sed Arsinoen in Aetiorum initio partem quandam fuisse apparet e Schol. Londin. 45 ad fr. 1, 41 (candem ἀνασσαν cpilogi esse in 'dialogo' poetae et Iovis perseverat M. Pohlenz, Herm. 1933, 323 sqq.)

5 κείν . . τῷ Μοῦσαι πολλὰ νέμοντι βοτὰ
 cὺν μύθους ἐβάλλοντο παρ' ἔχνη[ι]ον ὀξέος ἵππου·
 χαῖρε, cὺν εὐεστοῖ δ' ἔρχεο λωϊτέρη.
 χαῖρε, Ζεῦ, μέγα καὶ κύ, κάω δ' [ὄλο]ν οἶκον ἀνάκτων·
 αὐτὰρ ἐγὼ Μουσέων πεζὸν [ἔ]πειμι νομόν.
 10 ΚΑΛΛΙΜΑΧΟΥ [ΑΙΤΙ]ΩΝ Δ

5 κείν . . τῆ del. ξ et ω sscr. p, in init. potius κ quam χ, inter ν et τ Hu. ω legere sibi visus est, sed ipse valde dubitavit (p. 69) et de correctura in p cogitavit; atramenti vestigia in litt. ω vix quadrant, duae litt. esse videntur, fort. κέωρον (non -ος, v. etiam accentum) πελλά coni. Maas, Herm. 60 (1925) 259; at nulla colorum varietas in Call. sine causa propria 6 ἔχ et ξέ p suppl. Hu. 7 εν supra lineam add. p οἰδ' ἔρχ p λωϊτέρη p (de ι mut. om. v. supra ad fr. 75, 17): λωϊτέρη Hu.: -τέρη Gallavotti 8 ζεῦ et καωδ' [et οἶκ p [ὄλο]ν suppl. Hu.: [ἐμὸ]ν Ellis et Wil., Sappho u. Simonides p. 299, 1; vix capit lacuna in fine ἀκτῶ p cf. ad fr. 75, 40. 54 9 ἐγω et ἐών p potius πέζον (quam oc) in p legit L. apud Coppola l.l. et iam R. Herzog in tabula phototyp., Berl.Phil.Woch. 1911 p. 29 suppl. Hu. νόμον Kapsomenos

5 sq. sua ipsius verba ex somnio in 'Aet. prologo' (supra fr. 2, 1) repetit poeta, ut coni. Pf.¹ ad 9, 85 contra Wil. 7 'salve—veni cum' cf. ep. 53 καὶ πάλιν Εἰλήθουα . . . ἐλθέ . . . cὺν εὐτοκίῃ (v.l. εὐτυχή) ἔρχεο (pro ἐλθέ) [Hom.] hy. 24, 4 (eiusdem hy. v. 3 supra ad fr. 7, 12 allatus), Orph. hy. 27, 11. 14, supra fr. 43, 82 ἐρχέσθω in precationibus dat. εὐεστοῖ ter ap. Aesch. Hesychn. λωϊτέρη (? λωϊτήνη cod.): συμφορωτέρα (fort. ex h.l.?) 8 cf. ω 402 μέγα χαῖρε (v.l. μάλα) cum adn. A. Ludwich; Call. legit μέγα et hac formula semper utebatur, hy. 1 91 χαῖρε μέγα Κρονίδη etc. ἀνάκτων~2 ἀνάσσης ad δλον cf. Synes. hy. 8 (7 Terz.), 31 δλον Ἑκυχιδᾶν δόμον ὑπὸ εἰ χερὶ κρύπτουσ, sed fort. ἐμόν legit Dionys. Per. 355 Ῥώμην τιμήσαν, ἐμῶν μέγαν οἶκον ἀνάκτων (Pf.); cf. fin. epigr. ap. Callisth. 124 FGrHist. 23 χαῖρε, Ζεῦ βασιεῦ, καὶ κάω Ἀρκάδιαν 9 variatio clausulae hymnorum: χαῖρε—αὐτὰρ ἐγὼ . . . ἄλλης μνήσομ' ἀοιδῆς vel μεταβήσομαι ἄλλον ἐς ὕμνον. Call. 'Musarum pedestrium pascua' se ingressurum esse dicit (ad νομόν~5 νέμοντι?); est 'enallage attributi'. 'Musa pedestris' Hor. s. 11 6, 17 (cf. ep. 11 1, 251) ad satiras spectat, 'sermo pedestes' ad comoediae genus dicendi Hor. a.p. 95 (Terent.Maur. 2232 sqq.), cf. Strab. 1 18: Call. igitur in editione operum suorum posteriore hunc epilogum addidisse et ultimo versu transitionem ad Iamborum librum significavisse videtur (R. Herzog l.l., Pf.¹ et Philol. 1932, 226, Kapsomenos, Byz.Ngr.Jbb. 16 (1939/40) 28 sqq., alii; oblocuti sunt Wil., Sappho u. Sim. 299, 1 et Hell.Dicht. 1 210, Pohlenz, Herm. 1933, 325 alii, qui cum Hu. haec ultima verba ad Πίνακας referunt) 10 ad subscript. cf. subscr. Dieg. v1 col. supra ad fr. 110